ЛОГОТИП
[bookmark: _GoBack]

ПРИКАЗ № _______

г. Санкт-Петербург	«_____» ______ 2020 г.

В соответствии с требованием санитарного законодательства РФ и ТР ТС 021/2011 о выполнении на предприятиях Компании требований по соблюдению санитарного стандарта предъявляемого к оборудованию, инвентарю и помещениям склада.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить проведение генеральной уборки на складе, в соответствии с графиком;

2.  Обеспечить наличие записей в чек листе  по проведению генеральной уборки и разведению дез средств;

3. Обеспечить ежедневное проведение уборки во всех помещениях оптового склада в конце рабочего дня, с соответствующими записями в чек листе.

Генеральный директор	___________________________

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с  _____________________от «_______»________ 20_____г.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.